CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOUS

PORTARIA N° 678  DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO   DE  DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
14.700,00   (QUATORZE   MIL   REAIS),   CONFORME   PROCESSO   N°   477/2024,   AO
SENHOR     VEREADOR     E     SERVIDOR     REFERENCIADOS     ABAIXO          PARA
PARTICIPAREM  DO  ENCONTR0  NACIONAL DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS,  NA  CIDADE  DE MACEIÓ-AL,  NOS  DIAS  29  DE  JANEIRO  A  02  DE
FEVEREIRO DE 2024.

•    LUZIMAR  SILVA R$  5.700,00  (CINCO  MIL  E  SETECENTOS
HAIS);

•    LUIZ  VINICIUS  DE   SOUSA  SILVA  ~  R$  4.500,00(QUATRO  MIL  E
QUNHENTOS REAIS) ;

•    GEOVANA  MIRANDA  MENDONÇA  -  R$  4.500,00(QUATRO  MIL  E
QUINHENTOS REAIS);

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

Palácio de Santana,
Av, Jamel Cecílio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundiai, Anápolis-GO

CEP: 75.110Ú30

anapolis.go.leg.br

"Bü€ADomsTE"OSDOART.6lwFM

Aü:Am:`-=i=:_¥:,-.-:£
SEWU"DOE"EO«E